Los renglones que se detallan seguidamente le fueron adjudicados en las condiciones que se han citado 
precedentemente:

Por la ampliación del Renglón 3 de la 
Orden de Compra n.º 211/22. Bolsa x 
40 Kgs. De Moha colorada gigante.

SON PESOS:  DIECISEIS  MIL CINCUENTA Y NUEVE CON 12/100. EQUIVALENTES A DÓLARES 
ESTADOUNIDENSES CIENTO DIECISEIS CON 16/100 (USD 116,16.-)

* Se considera aceptada la Orden de Compra (OC), si dentro de los TRES (03) DÍAS de notificada no fuera 
rechazada en forma fehaciente.

* De aceptarse la misma de acuerdo con el artículo 77 del Decreto P.E.N 1030/16, dentro del plazo de 
CINCO (5) días de recibida la OC, deberá constituir Garantía de Adjudicación por un monto igual al DIEZ